
Město Uherské Hradiště 
Odbor správy majetku města

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/2



Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.   19–1543078319/0800 

DS       ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

2/2


	Pole1: Žadost o parkovací kartu
	cara1: 
	RZ: 
	1: Fyzická osoba / Fyzická osoba podnikající
	1-1: Jméno, příjmení:
	prijmeni: 
	1-2: Datum narození/IČO:
	datum_narozeni: 
	1-3: Telefon:
	1-4: Trvalé bydliště 
	ulice: 
	2: Právnická osoba
	2-1: Název:
	2-2: Datum narození/IČO:
	2-4: Sídlo 
	nazev: 
	telefon: 
	telefon2: 
	ulice2: 
	3: RZ vozidla, pro které je žádána parkovací karta:
	Check Box1: Off
	4-2: 
	1: II., III. parkovací zóna (1.500 Kč/kalend. rok)
	0: I., II., III. parkovací zóna (3.000 Kč/kalend. rok)
	3: jedno konkrétní zpoplatněné parkoviště nejblíže místu trvalého bydliště 
	3/2: II. zóna (400 Kč/rok)
	3/3: III. zóna (100 Kč/rok)
	3/1: I. zóna (600 Kč/rok)
	3/4: Název ulice:
	2: rezidentní zóna Tůně (100 Kč/1. vozidlo/kal. rok, 500 Kč/2. a další vozidlo/kal. rok)
	21: rezidentní zóna Stonky (100 Kč/1. vozidlo/kal. rok, 500 Kč/2. a další vozidlo/kal. rok)

	obec2: 
	parkoviste: 
	4-1: Rezidentní karta
	4-3: Abonentní karta
	Check Box1-1: Off
	Check Box1-2: Off
	Check Box2-1: Off
	4-4: 
	0: I., II., III. parkovací zóna (18.000 Kč/kalend. rok)
	1: II., III. parkovací zóna (12.000 Kč/kalend. rok)
	2: III. parkovací zóna (5.000 Kč/kalend. rok)
	3: parkoviště se závorou OD Centrum (9.000 Kč/kalend. rok)
	4: záchytné parkoviště - ČD jih, ČD sever, Na Stavidle (5.000 Kč/kalend. rok)
	7: rezidentní zóna Tůně (6.000 Kč/1. vozidlo/kalend. rok; 9.000 Kč/2. a každé další vozidlo/kalend. rok)
	8: rezidentní zóna Stonky (6.000 Kč/1. vozidlo/kalend. rok; 9.000 Kč/2. a každé další vozidlo/kalend. rok)

	4: Výběr parkovací karty
	Check Box2-2: Off
	Check Box2-3: Off
	Check Box2-4: Off
	Check Box2-5: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	2-6: obec, PSČ:
	IC: 
	5-2: (případně poměrná část do konce kalendářního roku)
	5-3: čtvrtletí - uveďte měsíce:
	mesic: 
	mesic2: 
	mesic3: 
	5: Platnost karty
	7: Rezident- místo trvalého pobytu - platný doklad totožnosti- vlastnictví, nebo jiný právní vztah k vozidlu, pro které je parkovací karta vystavována:- vlastník vozidla - technický průkaz vozidla, kde je žadatel uveden jako vlastník vozidla- užívání vozidla na základě leasingové nebo úvěrové smlouvy - leasingová nebo úvěrová smlouva, osvědčení o registraci vozidla- dlouhodobé zapůjčení vozidla z půjčovny automobilů - nájemní smlouva, osvědčení o registraci vozidla- svěření vozidla do soukromého užívaní zaměstnavatelem - vyplněný formulář "Potvrzení o příjmu ze závislé činnosti" dle § 6 odst. 6 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu ve znění pozdějších předpisů podepsaný mzdovou účtárnou a statutárním zástupcem společnosti, osvědčení o registraci vozidla- užívání vozidla členem orgánu právnické osoby na základě rozhodnutí o bezplatném poskytnutí vozidla k používání pro služební a soukromé účely - vyplněný formulář "Potvrzení o příjmu ze závislé činnosti" dle § 6 odst. 6 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu ve znění pozdějších předpisů, s modifikovanými formulacemi (místo "zaměstnanec" se definuje postavení ve společnosti, apod.), podepsaný mzdovou účtárnou a statutárním zástupcem společnosti, osvědčení o registraci vozidla- úhradu sjednané ceny za stání silničního motorového vozidla dle platného Ceníku za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích v Uherském HradištiV případě žádosti o pečovatelskou parkovací kartu (zóna IV) pro osobu mladší 70 let, který pobírá příspěvek na péči III. stupně je nutné doložit přiznání příspěvku na péči rozhodnutím Úřadu práce o přidělení příspěvku na péči příslušného stupně (případně kopie tohoto rozhodnutí).Abonent (mimo rezidentní zóny Tůně)- úhradu sjednané ceny za stání silničního motorového vozidla dle platného Ceníku za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích v Uherském Hradišti Abonent (pouze v rezidentní zóně Tůně)- doklady prokazující nárok na abonentní kartu v rezidentní zóně:- fyzická osoba s nájemní smlouvou v zóně rezidentního parkování platnou minimálně do konce aktuálního kalendářního roku - nájemní smlouva- fyzická osoba s trvalým pobytem v zóně rezidentního parkování bez právního vztahu k vozidlu- platný doklad totožnosti- fyzická nebo právnická osoba, která má sídlo nebo provozovnu v zóně rezidentního parkování- živnostenský list nebo výpis z obchodního rejstříku- zaměstnanec fyzické nebo právnické osoby, která má sídlo nebo provozovnu v zóně rezidentního parkování - pracovní smlouva- právnická nebo fyzická osoba, která vlastní nemovitost v zóně a nemá zde trvalý pobyt - výpis z katastru nemovitostí  - úhradu sjednané ceny za stání silničního motorového vozidla dle platného Ceníku za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích v Uherském Hradišti 
	5-4: Na čtvrtletí lze vydat pouze abonentní kartu (mimo rezidentní karty a rezidentní zóny).
	6: K výdeji parkovací karty je nutné doložit:
	8-1: ....................................................podpis
	5-1: kalendářní rok
	rok: 
	8: Datum:
	datum: 
	Check Box1-4: Off
	Check Box1-4/1: Off
	Check Box1-4/2: Off
	Check Box1-4/3: Off
	2-5: ulice, č.p.:
	9: Zpracování osobních údajů v této žádosti je prováděno v souladu s čl. 6 odst. 1  písm. b) NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) „zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů“. Bližší informace ke zpracování osobních údajů městem Uherské Hradiště naleznete na adrese http://www.mesto-uh.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr.
	Check Box1-3: Off
	Check Box1-3-1: Off
	Check Box2-6: Off
	Check Box2-7: Off


